
Zarządzenie Nr 369/2023 

Wójta Gminy Kołaczkowo 

z dnia 29 marca 2023 r. 

 

w sprawie przekazania informacji o wykonaniu  planu finansowego dla wydzielonych  

rachunków dochodów pochodzących z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19  za 2022 rok 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia  8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2023, poz. 40) oraz art. 65 ust. 11-13 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy 

o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem 

COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywoływanych nimi sytuacji kryzysowych oraz 

niektórych innych ustaw (Dz. U. 2020, poz. 568 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

1.  Przedkłada się Radzie Gminy Kołaczkowo informację o wykonaniu planu finansowego 

dla wydzielonego rachunku środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w zakresie 

dochodów, wydatków oraz przychodów za 2022 r. (rachunek bankowy nr: 37 9681 0002 

0100 0143 2000 0230) zgodnie z załącznikiem   Nr 1  do niniejszego zarządzenia. 

2. Przedkłada się Radzie Gminy Kołaczkowo informację o wykonaniu planu finansowego dla 

wydzielonego rachunku środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19, przeznaczonych 

na wypłatę dodatku węglowego, dodatku na zakup drewna, pelletu, oleju opałowego                    

i gazu oraz dodatków dla podmiotów wrażlliwych (rachunek bankowy nr: 95 9681 0002 

0100 0143 2000 0350) zgodnie z załącznikiem   Nr 2  do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik  Nr 1  
do zarządzenia  Nr 369/2023  

Wójta Gminy Kołaczkowo 
 z dnia 29 marca 2023 r.  

 
 

Informacja o wykonaniu planu finansowego dla środków z Funduszu Przeciwdziałania 

COVID-19 za 2022 rok 

Dział Rozdz. §§ Treść Plan  
 

Wykonanie 

   Przychody 23 705,01 23 705,01 

 

 905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego                
z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, Środki z Funduszu 
Przeciwdziałania COVID–19 na finansowanie 
zadania  "Rozwijanie szkolnej infrastruktury            
w ramach programu „Laboratoria przyszłości” 

 
23 705,01 

 
 
 

23 705,01 

   Przychody 500 000,00 500 000,00 

 

  

 
 

905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, Środki z Funduszu 
Przeciwdziałania COVID–19 - nagroda w ramach 
konkursu "Rosnąca odporność" 

500 000,00 

 
 

     500 000,00 

Dochody  

400 
  

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę 

 
126 297,10 

 
126 297,10 

 
40095  

Pozostała działalność  
 

126 297,10 
 

126 297,10 

 

 2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych   z przeciwdziałaniem COVID-19 
(dodatki dla podmiotów wrażliwych) 

126 297,10 

 
126 297,10 

851   Ochrona zdrowia 160,00 160,00 

  85195  Pozostała działalność 160,00 160,00 

 2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych   z przeciwdziałaniem COVID-19 
(dowóz osób na szczepienia) 

 
160 ,00 

 
 

160,00 

852   Pomoc społeczna 9 471,93 9 192,37 

 85295  Pozostała działalność 9 471,93 9 192,37 

 2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych   z przeciwdziałaniem COVID-19 
(Korpus Wsparcia Seniorów) 

 
9.471,93 

 
 

9 192,37 

Wydatki  

400 
  

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę  

400 000,00 
 
     397 724,85 

 40002  Dostarczanie wody 400 000,00 397 724,85 

 

 6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
(Montaż wodomierzy wraz z nakładkami 
radiowymi do zdalnego odczytu na terenie 
Gminy Kołaczkowo) 

 
400 000,00 

 
 

397 724,85 
 

801   Oświata i wychowanie 23 705,01 23 705,01 

 80101  Szkoły podstawowe 23 705,01 23 705,01 

 
 6060 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych „Laboratoria przyszłości”         

23 705,01 
 

23 705,01 



(jednostka realizująca: Szkoła Podstawowa            
w Sokolnikach) 

801   Oświata i wychowanie 100 000,00 100 000,00 

 80104  Przedszkola 100 000,00 100 000,00 

 6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
(Zagospodarowanie terenu wokół przedszkola                       
w Kołaczkowie, w tym budowa placu zabaw) 

100 000,00 
 

100 000,00 

851   Ochrona zdrowia  160,00 160,00 

 
85195  

Pozostała działalność         (jednostka realizująca: 
Urząd Gminy  w Kołaczkowie) 

 160,00 
 

160,00 

 
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 30,00 30,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 130,00 130,00 

  

 
85295  

Pozostała działalność    (jednostka realizująca: 
Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w 
Kołaczkowie) 

9 471,93 
 

9 192,37 

 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 000,00 2 000,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 344,40 344,40 

4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

 
49,00 

 
49,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 609,53 4 329,97 

4300 Zakup usług pozostałych 2 469,00 2 469,00 

 
 

Informacja o wykonaniu planu finansowego środków z Funduszu Przeciwdziałania                    

COVID-19 za 2022 rok 

Rządowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 

 
Dochody                                                                                                                                                   
                                                                                                                                     Plan 

 
 
Wykonanie 

600   Transport i łączność 3 590 000,00 3 590 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 3 590 000,00 3 590 000,00 

 

 6370 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 
na realizację zadań inwestycyjnych 

 
3 590 000,00 

 
 

3 590 000,00 

 
 
 
Wydatki 

 

600   Transport i łączność 3 590 000,00 3 590 000,00 

 
60016  

Drogi publiczne gminne    (jednostka realizująca: 
Urząd Gminy    w Kołaczkowie)  

 
3 590 000,00 

 
3 590 000,00 

 

 6370 

 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych („Rozbudowa drogi gminnej 
ul. Stolarska wraz z budową odcinków dróg 
gminnych ul. Miętowa i ul. Rumiankowa w 
Borzykowie”) 

 
 

3 590 000,00 

 
 
 
 
 

3 590 000,00 

 

 

 

 



Załącznik  Nr 2  
do zarządzenia  Nr 369/2023  

Wójta Gminy Kołaczkowo 
 z dnia 29 marca 2023 r.  

 
Informacja z wykonania planu finansowego  środków z Funduszu Przeciwdziałania                   

COVID-19 za 2022 rok 

Dodatek węglowy oraz dodatek do zakupu drewna, pelletu, oleju opałowego i gazu 

Dochody 
 

 

Dział Rozdz. §§  Plan Wykonanie 

853 
  

Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 

4 930 000,00 
     4 737 390,00 

 85395  Pozostała działalność 4 930 000,00 4 737 390,00 

 2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 
na finansowanie lub dofinansowanie realizacji 
zadań związanych   z przeciwdziałaniem 
COVID-19 (Dodatek węglowy, dodatek do 
zakupu drewna, pelletu, oleju opałowego                
i gazu) 

 
4 930 000,00 

 
 
 

4 737 390,00 

 

Wydatki 
 

853 
  

Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 

4 930 000,00 
 

4 737 390,00 

 85395  Pozostała działalność 4 930 000,00 4 737 390,00 

  3110 Świadczenia społeczne 4 833 340,00 4 644 500,00 

 

 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 51 500,00 50 933,33 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 875,00 8 770,71 

4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

1 311,00 
 

1 247,86 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 500,00 450,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 460,00 23 433,59 

4260 Zakup energii 1 033,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 7 414,00 6 587,51 

 
 4700 

Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

 
1 567,00 

 
1 467,00 

 

Dodatki dla podmiotów wrażliwych 

Dochody 

Dział Rozdz. §§  Plan Wykonanie 

400 
  

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę  

126 297,10 
 

126 297,10 

 40095  Pozostała działalność 126 297,10 126 297,10 

 2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 
na finansowanie lub dofinansowanie realizacji 
zadań związanych   z przeciwdziałaniem COVID-
19 (Dodatek  dla podmiotów wrażliwych) 

 
126 297,10 

 
 

126 297,10 

Wydatki 

 
80101  

Szkoły podstawowe 
88 528,79 

 
88 528,79 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 88 528,79 88 528,79 

 
80103  

Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 

2 993,38 
 

2 993,38 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 993,38 2 993,38 

 
40095  

Pozostała działalność 
 

34 774,93 
 

34 774,93 



  2970 Różne przelewy 32 298,52 32 298,52 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 650,98 1 650,98 

  4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 283,80 283,80 

 
 4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

40,45 
 

40,45 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 476,41 476,41 

 
 4710 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 

24,77 
 

24,77 

 
  

Razem 
 

126 297,10 
 

126 297,10 

 


